



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
11 de
noviembre de
2020 18:24:54

Factura
FAC3_0003314

Folio Fiscal
54868EBD-
B09E-42BD-8256-5FC7B41D66
82

RFC RECEPTOR: CONE760530UU6
NOMBRE RECEPTOR: EDGAR ROBERTO CORADO NAVA
DOM. RECEPTOR: CERAFIN OLARTE C501 199, INDEPENDENCIA, BENITO JUAREZ, CP.03630, TEL. 7717774333, ecoradoarq@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
BULTCEMENO01	30111601	4	BULTO DE CEMENTO CRUZ AZUL	H87	PIEZA	\$161.21	\$644.84
BLO002	11111600	162	BLOCK POR PIEZA	H87	PIEZA	\$6.64	\$1,075.68

Total Con Letra
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,720.52
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 275.28
 TOTAL: 1,995.80

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|54868EBD-
 B09E-42BD-8256-5FC7B41D6682||FIN1203015JA|HsS7O1s2WuDgkcCa/rBTZVmj6yf2ZR6zLcpWguVH3KaTPB938NZKNM3VWZjxqc2tR+Vo4rPk7+J7g1jRG353HXvEy+gpM0K+O3YnoMCL7KFqj4zWiOmYsSyw2v80Voc/aA2Nrl/h0feQOoMuSURCKTgcD61pnEKHCANa4phVTXMNOJ8nUEb6BTaxV544WUWjRRpPpnMJXiwOdp+oGNDrmsH1uycC5b0/Z+MSsqZnx4EGVxDeiAWhtXtOTmDaDHJS+MZYXHtl7q6wQ9klysZ51MdNMCGT0nrQKNUEHaeDajXE05VDPdUzb+dK5WPpna44WEXX7HMXSKKjhQP2fw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 HsS7O1s2WuDgkcCa/rBTZVmj6yf2ZR6zLcpWguVH3KaTPB938NZKNM3VWZjxqc2tR+Vo4rPk7+J7g1jRG353HXvEy+gpM0K+O3YnoMCL7KFqj4zWiOmYsSyw2v80Voc/aA2Nrl/h0feQOoMuSURCKTgcD61pnEKHCANa4phVTXMNOJ8nUEb6BTaxV544WUWjRRpPpnMJXiwOdp+oGNDrmsH1uycC5b0/Z+MSsqZnx4EGVxDeiAWhtXtOTmDaDHJS+MZYXHtl7q6wQ9klysZ51MdNMCGT0nrQKNUEHaeDajXE05VDPdUzb+dK5WPpna44WEXX7HMXSKKjhQP2fw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 zXx/fuM+Jc1TCdFsnE73sxb2Xjkl3VYdUia95w1+OOC1OkDTnLc/aX3azOSvVCMipE9gXD7OletfTS8HRhPLgK18h9XKJZeEKStPIQ1qB0bEq4LpPsFb4M2onrYLR0bW5L53c92Ezo5eUorFf8Vn+3hwRCaMeLcFeh3Sr22VTgx8yrpOujxHjEF296uYzyXLtRDG9u0QsgdHeQHfjKwuw2sGlmhnhF4ExNm6gVXp2sgW29PNJLQGxLRlIKjioQDG2EcqnlIbevdqAEE4O3WNPeArCuW4VaHbEe8Hw3SQIrrv+1BySvsy7eWW8mu6+XUXHgMMaW2spKJlBsnQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 11 de noviembre de 2020 18:24:52	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	11 de noviembre de 2020 18:24:54	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0006906		